

भारत सरकार
GOVERNMENT OF INDIA
आयुक्त का कार्यालय, केन्द्रीय माल एवं सेवा कर एवं उत्पाद शुल्क, जमशेदपुर
OFFICE OF THE COMMISSIONER OF CGST & CENTRAL EXCISE, JAMSHEDPUR
आउटरसर्किलरोड, बिष्टुपुर, जमशेदपुर
OUTER CIRCLE ROAD, BISTUPUR, JAMSHEDPUR
दूरभाषसं – 0657-2321598 ई-मेल : commr-cexjmsdpr@nic.in

TRADE NOTICE NO. 04/2025-26
DATED: 26.02.2026

[Authority: Notification dated 17.09.2025]

Subject:- Gazetted Notification S.O. 4220(E) dated 17.09.2025-reg.

Attention of the Trade, Industry and Public are invited towards Gazetted Notification S.O. 4220(E) dated 17.09.2025 issued vide File No. A-50/7/2025-GSTAT-DoR by Sri Balasubramanian Krishnamurthy, Jt. Secy. , Ministry of Finance, Department of Revenue, New Delhi.

का. आ. 4220(अ).— सरकार, परिषद की सिफारिशों पर, केन्द्रीय माल और सेवा कर अधिनियम, 2017 (2017 का 12) की धारा 112 की उपधारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, तारीख 30 जून, 2026 को उस तारीख के रूप में अधिसूचित करती है जिस तक, इस अधिनियम के अधीन अपील अधिकरण के समक्ष, उन मामलों के संबंध में जहां वह आदेश जिसके विरुद्ध अपील कि जाने कि वांछा कि गई है, 1 अप्रैल, 2026 से पहले अपील करने वाले व्यक्ति को संसूचित कर दिया गया है, अपील फाइल कि जा सकेगी, और 1 अप्रैल, 2026 को या उसके पश्चात संसूचित आदेश के संबंध में सभी अपीलों उस तारीख से, जिसको ऐसा आदेश अपील करने वाले व्यक्ति को संसूचित किया जाता है, तीन मास के भीतर अपील अधिकरण के समक्ष फाइल की जा सकेंगी।

S.O. 4220(E).—In exercise of the powers conferred by sub-section (1) of section 112 of the Central Goods and Services Tax Act, 2017 (12 of 2017), the Government, on the recommendations of the Council, hereby notifies the 30th day of June, 2026, as the date upto which appeal may be filed before the Appellate Tribunal under this Act in respect of all cases where the order sought to be appealed against is communicated to the person preferring the appeal before the 1st day of April, 2026 and all appeals in respect of order communicated on or after 1st April, 2026 may be filed before the Appellate Tribunal within three months from the date on which such order is communicated to the person preferring the appeal.

यह व्यापार सूचना दिनांक 17.09.2025 की अधिसूचना की विषयवस्तु को सार्वजनिक करने के लिए जारी की गई है।

This trade notice is issued to publicize the contents of Notification dated 17.09.2025.

D. Gupta
26/2/2026
(बिनोद कुमार गुप्ता)
आयुक्त

C.No. V(II)01-Tech/TN/JSR/2020/ 1283-90

Dated: 26.02.2026

Copy to:-

1. The Joint Commissioner, CCO, CGST & CX, Ranchi Zone, Patna.
2. The Assistant Commissioner, CGST & CX, Division -I/II/III/IV/V, Jamshedpur.
3. The Assistant Commissioner, CCO, CGST & CX, Ranchi Zone, Patna with a request to upload the same on Zonal website.
4. Notice Board.